התוכנית עוררה תסיסה והתנגדות נמרצת בקונגרס, ואולם הרצל

הצליח למנוע את פילוג התנועה, ובישיבת הסיום של הקונגרס הצהיר בעברית:

“אם אשכחך ירושלים, תשכח ימיני”.

לירושלים עצמותיו הועברו 1949 באוגוסט באוסטריה. 1904 בשנת נפטר הרצל
ונטמנו בהר-הרצל, לפי חוק העלאת עצמותיו של הרצל, התש”ט 1949.

מטרותיו זה, בחוק 1 סעיף פי על הרצל. זאב בנימין חוק נחקק 2004 בשנת
“להנחיל לדורות את חזונו, מורשתו ופועלו של בנימין זאב הרצל, לציין את זכרו
ולהביא לחינוך הדורות הבאים ולעיצוב מדינת ישראל, מוסדותיה, יעדיה ודמותה

בהתאם לחזונו הציוני”.